

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินเทอร์เน็ตประเทศไทย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๔ หมู่ ๘
ตำบลแม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๖-๐๕๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๔๑๐๐๑๖๑

ใบสั่งซื้อเลขที่

วันที่ 27 ส.ค. 2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ บริษัท อินเทอร์เน็ตประเทศไทย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-00-011-0000 CROSSARM 100x100x1,500 MM.	๕๐	ท่อน	๒๔๘.๒๔	๑๒,๔๑๒.๐๐
๒	รหัส 1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120x120x2,000 MM.	๑๕๐	ท่อน	๕๘๓.๑๕	๘๗,๔๗๒.๕๐
๓	รหัส 1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120x120x2,500 MM.	๔๐๐	ท่อน	๘๕๖.๐๐	๓๔๒,๔๐๐.๐๐
(สิ้นสลิฟท์หมั่นสองพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๑๓,๓๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๙๓๔.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๒,๒๘๔.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 30 ต.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๕๖๔๖๐๘ ชื่อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (๑) รักษาการแทน ผจก.กฟง.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

ศิริกานต์ ไชยพจน์พานิช

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๕๖๔๖๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๘๑๔๔๘๖๘๓๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัทอินเตอร์คอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
64
ถ.แม่จัน-เชียงใหม่
ต.แม่จัน อ.แม่จัน
จ.เชียงราย 57110

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001925398
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ _____
วันที่ 31 ต.ค. 2564
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 30 ก.ย. 2564.

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 3 รายการ (น.1กฟจ.ชม.(บพ.)(ชจ.)067/2564
1.รหัส 1-00-011-0000 CROSSARM 100x100x1,500 MM. จำนวน 50 ท่อน เครื่องหมายการค้า "ITC"
2.รหัส 1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E)120x120x2,000 MM.จำนวน 150 ท่อน เครื่องหมายการค้า "ITC"
3.รหัส 1-00-011-0004CROSSARM (FOR D/E)120x120x2,500MM.จำนวน 400 ท่อน เครื่องหมายการค้า "ITC"
กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 60 วัน โดยนับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0000 CROSSARM 100X100X1,500 MM.	50.000 ชิ้น	232.00	11,600.00
2	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	150.000 ชิ้น	545.00	81,750.00
3	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	400.000 ชิ้น	800.00	320,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายมานพ สุขเจริญ)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001925398
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	413,350.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	413,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,934.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	442,284.50
(สี่แสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมานพ สุขเจริญ)
วันที่(Date) รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมานพ สุขเจริญ)
วันที่(Date) รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)